Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jorgeana de Azevedo Alves Ramos (Diretora-Geral Substituta).
Chave de autenticidade do documento: 9119426E-A5A68DF1-3F297758-ACD48CD4
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 114, DE 21 DE MARÇO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeado pela Portaria n° 1.974 de 22/11/2021, publicado no DOU de 23/11/2021,
seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais e considerando o e-mail encaminhado em
21.03.2024, pela Comissão instituída na Portaria GDG nº 10, de 12/01/2024,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar Resultado Final do Edital interno nº 07.2024, que tornou pública
a realização de Processo Seletivo interno para classificação dos servidores pertencentes a
carreira dos Técnicos Administrativos em Educação – TAES, interessados em participar do
processo de mobilidade interna, conforme o anexo I.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jorgeana de Azevedo Alves Ramos (Diretora-Geral Substituta).
Chave de autenticidade do documento: 9119426E-A5A68DF1-3F297758-ACD48CD4
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ANEXO I DA PORTARIA Nº 114 DE 21 DE MARÇO DE 2024

EDITAL INTERNO Nº 07/2024

PROCESSO SELETIVO DE MOBILIDADE INTERNA DE SERVIDORES DA CARREIRA DOS

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO – TAEs

RESULTADO FINAL

COORDENADORIA DE REGISTROS ACADÊMICOS – CRA

Class. Servidor(a) Pontuação
1º Patrícia Vieira Noé* 80

2º Déborah Sampaio de Almeida* 50,5

3º Daniella Canzian Henriques* 42

*Candidato(a) com 2 opções. Classificação refere-se à 1ª opção.

COORDENADORIA DE BIBLIOTECA

Class. Servidor(a) Pontuação
1º André Nunes Dezan 74

2º Jorgeana de Azevedo Alves Ramos 52
3º Kaila da Costa Borges 39,5

4º Adriano da Costa Borges 34,5

Cachoeiro de Itapemirim, 21 de março de 2024.

Edson Maciel Peixoto
Diretor-Geral Ifes - Campus Cachoeiro de Itapemirim

Portaria nº 1974, de 23 de novembro de 2021

		2024-03-21T15:24:19-0300